家庭数配布
２０２５年５月１０日

保護者様

学校公開アンケート

町田市立小山田小学校

校長  悴田 隆良

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

本日、今年度１回目の学校公開がありました。子供たちの学習の様子を幅広くご参観

いただきましたが、その中で、全学級において ICT を活用した授業を公開いたしまし

た。

授業の様子について、また、ICT の活用について等、ご意見やご感想をいただければ

と思います。アンケートへのご回答をお願いいたします。

締切５月１６日（金） google フォームにてご回答ください。